
För aktiviteten Jobba rätt med spade och spett med föreläsning och trädgårdsträning 

den 3 juni gäller följande; 

 

Föreläsningen med Marie Ljung äger rum utomhus! Stolarna är placerade med bra 

avstånd till andra deltagare. Håll avstånd och tänk på andra personer när du kommer. För 

att genomföra föreläsningen behöver vi hyfsat väder, vid regn ställer vi in det hela!  

 

Det serveras ingen fika och priset är sänkt till 200 kr per person. Det finns handsprit att 

använda i samband med betalning som du gör på plats.  

Vill man fika går det bra att medtaga egen fikakorg. 

 

När det gäller den praktiska delen kan du ta med egna redskap. Marie hjälper dig med råd 

och tips på hur du på rätt ergonomiskt sätt använder dina redskap. Naturligtvis sker detta 

med social distansering utan närkontakt.   

 

Antal deltagare: För att kunna genomföra föreläsningen behövs minst 10 personer och 

max runt 20 personer.  

Ni anmäler er fram till fredag 29 maj till Eva på eva.olsson@sjobo.nu 

 

Onsdag 3 juni kl. 18.30 – Jobba rätt med spade och spett 

Marie Ljung hoppas få inspirera oss i föreläsningen/workshopen ”Trädgård för 

njutning och hälsa/Jobba rätt med spade och spett”. Kvällen inleds med en timmes 

teori om hur trädgården kan hjälpa oss att bibehålla och förbättra vår hälsa, samt 

lite kort om forskning kring detta. Marie ger praktiska råd om hur man kan använda 

trädgården för att jobba med sin hälsa. Vad ska man tänka på för att undvika att 

skada sig när man jobbar i trädgården? I andra delen av kvällen, den praktiska delen, 

går vi ut och lär oss hur vi ska jobba när vi lyfter, bär, gräver, räfsar mm. Tag med 

dig egna redskap (spade och räfsa), så ger Marie råd och kollar om dina redskap är 

ergonomiskt bra för dig. Utedelen är ca 60 min lång. 

Marie är grundaren och ägaren till Fridhill, ”en oas i vardagen för dig som gillar att 

hålla igång”. Hon har arbetat med träning och hälsa i över 30 år och har lång erfarenhet 

som föreläsare om bland annat kost och hälsa. 

Pris per person: 200 kr i vilket ingår föreläsning/workshop. Det serveras ingen fika!! 

Bindande anmälan: senast fredag 29 maj till Eva på eva.olsson@sjobo.nu 

Deltagaravgiften betalas på plats (kontant eller Swish). 

Plats: Fridhill, Rättsgatan 11, 275 34 Sjöbo 

Hemsida: www.marieljung.se 

 

 

 

http://www.marieljung.se/

